

استاندار در مراسم افتتاح نمایشگاه قرآن و عترت:

اصفهان مهد قرآن کریم است

روحانی در انتخابات ۹۶ پیروز می شود؟

زمان واریز بارانه خردادماه
اعلام شد

هدسار درباره

زولبیا و بامیه غیر مجاز

ممنوعیت کشت برنج در
کشور به جز ۲ استان شمالی

عارف روزی ۱۵۰۰ کیلومتر
سفر می کرد!

لاریجانی: انصافاً
ظریف در مذاکرات
سخت
زحمت
کشید



در اصفهان مطرح شد:

اوج گیری قیمت مسکن در سال های ۹۶ و ۹۷

روزهای جمعه از بناهای تاریخی میدان امام (ره) بازدید کنید

با انتقال نماز جمعه اصفهان به مصلای مجموعه های میدان نقش جهان اصفهان، در روزهای جمعه نیز قابل بازدید خواهد بود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پایگاه های ثبت جهانی استان اصفهان، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان اظهار داشت: نماز جمعه اصفهان از مسجد امام (ره)



خدا حافظ یاهو مستجر!

از مجلس راحت تر می شود به جهنم رفت!

پرداخت «حق آرایش» به پرستاران زن!

پیام مهم جباری به هواداران

کیارستمی سرطان ندارد

صدور گواهینامه در کشور کاهش پیدا کرده است

رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش صدور گواهینامه در کشور خبر داد. سردار تقی مهری رئیس پلیس راهور ناجا گفت: در حال حاضر در سراسر کشور حدود ۲۲۲ تا ۲۵ میلیون گواهینامه فعال وجود دارد که در سال گذشته تعداد متقاضیان که موفق به دریافت گواهینامه شدند یک میلیون و ۵۸۰ هزار تن بوده است. به گفته سردار مهری، بر همین اساس سه میلیون گواهینامه انقضای و تویستی در سال ۹۴ صادر شده است. رئیس پلیس راهور ناجا بیان کرد: با توجه به آمار سال ۹۳ به نسبت سال ۹۲ شاهد کاهش ۲۸ درصدی گواهینامه در کشور بودیم که به دلیل کاهش مراجعه متقاضیان به آموزشگاه های راهنمایی و رانندگی بوده است. یکی دیگر از دلایل آن این است که تعداد افرادی که به سن دریافت گواهینامه رسیدند به نسبت سالیان گذشته کمتر شده است.



راه حاج صفی به سرخابی ها کج می شود؟

آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم) چاپ اول

موضوع: اجاره بهای قسمتی از ساختمان مرکزی پایانه مسافربری (تأمینت سالن، دفاتر و آبنمای فاز دو) مدت مزایده: دو سال شمسی بعد از تاریخ عقد قرارداد.

دستگاه مزایده گذار: سازمان پایانه های مسافربری شهرداری نجف آباد محل اجاره: سازمان پایانه های مسافربری

شرایط شرکت در مزایده: شرکت برای عموم آزاد می باشد که بایستی دارای مدارک یاد شده کپی شناسنامه، کپی کارت ملی معتبر، اسانسنامه شرکت با آخرین تغییرات (شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند)

سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده ذکر گردیده است.

مهلت و محل در یافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و در یافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۵/۴/۱۶ به سازمان پایانه های مسافربری نجف آباد مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۹۵/۴/۱۰ به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری نجف آباد تحویل نمایند.

قیمت پایه مربوطه فاز دو از قرار ماهیانه مبلغ کارشناسی ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ فروش اسناد مزایده: ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۶۹۶۰۳۰۵ نزد بانک ملی بنام سازمان پایانه های مسافربری نجف آباد واریز نمایند

میزان سپرده: مبلغ ۱۷۵۴۴۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتاد و چهار میلیون ریال) به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۹۶۲۱۱۰۲۰۷-۰۱۶۹۶۲۱۱۰۲ سازمان پایانه های مسافربری نجف آباد واریز یا معادل آن را ضمانتنامه بانکی ارائه نمایند.

هرگاه برنده یا برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

تذکره: کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد و ظرف مدت یک هفته پیشنهادات رسیده و ابرسی و نتیجه را اعلام خواهد نمود.

مصطفی سوری - سرپرست سازمان پایانه های مسافربری شهرداری نجف آباد

آگهی مزایده نوبت دوم

موضوع مزایده: واگذاری و اجاره واحد اغذیه فروشی کشتارگاه شهرداری نجف آباد.

مهلت در یافت و ارسال اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و در یافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۳۱ به امور قرارداد های شهرداری نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۴/۰۳ به دبیرخانه محرمانه شهرداری نجف آباد تحویل نمایند.

پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به صورت واریز به حساب ۰۱۰۴۵۴۴۱۵۰۰۰۲ سپرده شهرداری نزد بانک ملی مرکزی نجف آباد و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکی بعنوان سپرده شرکت در مزایده ارائه نمایند.

قیمت پایه اجاره اغذیه فروشی واقع در کشتارگاه نجف آباد به مبلغ ماهیانه ۲/۸۵۰/۰۰۰ ریال و برای یکسال به مبلغ ۳۴/۲۰۰/۰۰۰ ریال.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

تذکر: شهرداری نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

مسعود منتظری - شهردار نجف آباد

اصول ایمنی مصرف برق در ایام ماه مبارک رمضان

- ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، نظر به اینکه در این ماه افزایش حضور هم استانی های عزیز در مساجد، تکایا، حسینیه ها، گلزارهای شهدا و امامزاده ها به منظور انجام فریضه های دینی، توزیع اطاری، مراسم شب قدر و... را شاهد خواهیم بود، لذا به منظور اطلاع رسانی و افزایش ضریب ایمنی در مکانهای فوق خواهشمند است مردم عزیز موارد ذیل را مورد توجه قرار دهند:
- رعایت فاصله مناسب سیم و کابل های برق و اتصالات و تجهیزات الکتریکی از مواد قابل اشتعال مانند پرده، پرچم، فرش، تابلو و غیره
- هر یک از دستگاههای برقی علاوه بر داشتن فیوز باید دارای پرز مختص به خود باشد و از اخذ انشعاب متعدد از یک پرز نیز خودداری شود.
- به هیچ عنوان سیم یا کابل برق از زیر فرش عبور داده نشود.
- فیوز برق باید استاندارد بوده و فیوزهای غیر استاندارد به هیچ عنوان استفاده نشود.
- استفاده از لامپهای برق پرمصرف، رشته ای، بدون حباب و حفاظ در داخل تکایا و مساجد ممنوع است.
- از نزدیک شدن به حرایم شبکه های برق اجتناب و تا آنجا که امکان دارد از ایجاد تکایا بوسیله داربست و چادر خودداری شود، زیرا امکان اتصالی و آتش سوزی در این نوع اماکن به شدت بالا می باشد.
- به هیچ عنوان اقدام به گرفتن برق غیر مجاز از شبکه توزیع نکنید.
- از پایه های برق برای نصب پرچم، پلاکاره، پارچه نوشته و غیره استفاده نشود.

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان

اصفهان

روزنامه

چه بسا اندکی که از فراوانی بهتر است نه در یاری دادن
انسان پست چیزی وجود دارد و نه در دوستی با دوست متهم،
حال که روزگار در اختیار تو است آسان گیر و برای آنکه
بیشتر به دست آوری خطر نکن. از سوار شدن بر مرکب
ستیزه جویی بپرهیز.
مولا علی (ع)

دعای روز هفتم ماه مبارک رمضان:
اللَّهُمَّ اجْنِبْنِي فِيهِ عَلَى صِيَامِهِ وَ قِيَامِهِ وَ جَنِّبْنِي فِيهِ مِنْ هَفْوَاتِهِ وَ
آثَامِهِ وَ ارْزُقْنِي فِيهِ ذِكْرَكَ بِدَوَامِهِ بِتَوْفِيقِكَ يَا هَادِيَ الْمَضَلِّينَ
خدا یا امر این روز بر روزه و شب زنده داری اش یاری ده
و از لغزش ها و گناهانش دورم بدار، و ذکر ت را همواره روزی ام
کن، به توفیقت ای راهنمای گمراهان.



آگهی مزایده (مرحله اول)

نوبت دوم

شهرداری آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره ۵۴۷ مورخ ۹۵/۳/۱۰ شورای اسلامی شهر آران و بیدگل در نظر دارد نسبت به ساساخت، نصب و اجاره بهره‌برداری از تابلوهای تبلیغاتی (۱۲ عدد بیلپورد) واقع در بلوار آبتال ه خاصه‌ای برای مدت ۶ سال و افزایش ۲۰ درصد برای هر سال بر اساس قیمت پایه سالیانه به مبلغ ۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل به بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی جهت اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.

- ۱- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده است و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۲- ساخت و نصب ۱۲ عدد بیلپورد (به ابعاد ۴×۸ متر) به عهده بهره‌بردار خواهد بود.
- ۳- برنده مزایده می‌بایست دارای مجوز از کانون آگهی و تبلیغات از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد.
- ۴- ساخت و نصب کلیه بیلپوردها و نصب برق به عهده برنده مزایده می‌باشد و پس از پایان مدت قرارداد کلیه تابلوها و کنتور برق و غیره در مالکیت شهرداری خواهد بود و برنده مزایده هیچگونه حقی نسبت به آن نخواهد داشت.

حسن ستاری - شهر دار آران و بیدگل



آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری باغشاد در نظر دارد اجرای فاز سوم بلوار ورودی محله نوگوران شهر باغشاد را از محل اعتبارات عمرانی بودجه سال ۹۵ با اعتبار ۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد ریال را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آورد از تاریخ ۹۵/۰۳/۲۴ لغایت پایان وقت اداری ۹۵/۰۴/۰۲ جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به دفتر فنی شهرداری باغشاد مراجعه نمایند. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ ۹۵/۰۴/۱۲ به واحد حراست شهرداری باغشاد تسلیم نمایند.

نادر رضایی منش - شهر دار باغشاد



آگهی تجدید مزایده عمومی

چاپ دوم

(نوبت دوم)

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره ۲۶۸۸/ش مورخ ۹۴/۸/۵ شورای محترم اسلامی شهر و نظریه شماره ۸۹۴ الف- ۹۴ مورخ ۹۴/۱۲/۱۶ کارشناس رسمی دادگستری در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه خودروی مزدا با مشخصات ذیل و به بالاترین قیمت از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده می‌بایستی در ساعات اداری مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۴/۲ به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ردیف	مشخصات وسیله	شماره انتظامی	مدل	رنگ	مبلغ سپرده	قیمت پایه ریال
۱	وانت مزدا دوکابین گازسوز	۴۸۵۶۱۴ ایران ۴۳	۱۳۸۱	آبی متالیک	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	وانت مزدا ۱۶۰۰	۴۳۵۲۷۱ ایران ۴۳	۱۳۷۰	سفید روغنی	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	وانت مزدا ۱۶۰۰	۵۳۵۳۹۶ ایران ۴۳	۱۳۷۱	سبزی زیتونی متالیک	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۸/۵۰۰/۰۰۰

حسین امیری - شهر دار شاهین شهر



نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی، مطرح کرد:

لزوم تسریع در راه اندازی شهرک حمل و نقل زرین شهر

اقتصادی موجود ادامه این روند در پروژه شهرک حمل و نقل به ضرر طرین قرار داد و همچنین مردم است و باید گفت متحقق ششمار سال و منویات مقام معظم رهبری با اجرائی این پروژه در زمین شهر به نوعی محقق خواهند شد. بنا بر این باید به اجرائی صحیح این پروژه که از اسواول عمومی مردم زمین شهر است نگاه ویژه داشت. شهرداری زرین شهر خواستار رفع اختلاف و تعیین تکلیف هزینه‌های انجام شده از سوی شهرداری در این پروژه شد و عنوان کرد: مسئله‌ای به عنوان قرار داد مشارکت در این میان مطرح است که در اینگونه قرار دادها شرکت باید پیام آورده و مال شتاب و به میان بیاورند و به صورت مشارکتی کار را به سرانجام برسانند که در این پروژه بخش خصوصی تعدادی زمین را به صورت مزایده خریداری کرده و این زمین را به عنوان سهم آورده در پروژه شهرک حمل و نقل زرین شهر مطرح ساخته است.



جمالی با اشاره به اینکه سهم شهرداری زرین شهر ۸۷۵ متر مربع زمین و سهم شرکت ۱۲۵ متر مربع است، بیان کرد: با بررسی‌های انجام شده و مجوز شورای اسلامی شهر، کارشناس حقوقی وارد عمل شد و تمامی پرونده‌ها و قرار دادها مورد بررسی قرار گرفت که در پایان مشخص شد این پروژه تنها برای شهرداری موجب ضرر بوده چرا که در این میان شاهدیم که بخش خصوصی خواستار این مسئله است که سهم آورده خود و قطعاتی که خریداری شده به نام شرکت و افراد که معرفی می‌کند شود و سهم شهرداری بیشتر کاربری‌های عمومی باشد. وی یادآور شد: از طرفی تأمین فضای سبز و مسائل خدماتی نیز به عهده مجموعه شهرداری قرار گرفته باید توجه داشت که در قرار داد مشارکت آورده باید مشخص باشد که با توجه به وضعیت موجود تنها اسم قرار داد مشارکت است اما هیچ ردیایی از مشارکت در این پروژه وجود نداشته و تنها شهرداری است که در این میان متضرر شده است.

شهرداری زرین شهر تأکید کرد: حتی صدور پروانه‌ها نیز به صورت رایگان صادر کرده اما تمامی بار هزینه‌ای فضا سازی و تجهیز تنها به عهده شهرداری بوده و بخش خصوصی تنها به دنبال تأمین سود خود در این میان بوده است از این رو نمی‌توان گفت این یک قرار داد مشارکتی و متصفانه است از این رو نامی توانیم اجازه هیچ شهروندان و مردم در این میان تأیید گرفته شود.

وی افزود: باید توجه داشت که تنها اجرای جاده دسترسی از جاده اصلی به شهرک بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال هزینه برای شهرداری داشته و این سوال مطرح است که آیا شهرداری به تنهایی باید هزینه‌های سنگین این پروژه را بعهده داشته باشد؟ قرار داد مشارکت به چه معناست؟

در جایگاه‌های CNG جهت افزایش ضریب ایمنی از خودروی در حال سوختگیری فاصله بگیرید.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اصفهان